

FACTURĂ

Nr. ANB230271821

COD CLIENT: 10720869

Nume client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S R L

Data emiterii: 06.03.2023

Data scadenței: 21.03.2023

Data aproximativă a următoarei facturi: 04.04.2023

SUMAR FACTURĂ

Contravaloare servicii apă	3,88
TVA servicii apă 9 %	0,34
Contravaloare servicii canal	549,81
TVA servicii canal 9 %	49,49
Penalități de întârziere	0,00
TMAU Faza 1*	19,64
TMAU Faza 2**	15,27
Total factură curentă (detalii pe verso)	638,43

Sold servicii apă și canalizare	3.881,62
Sold alte servicii	0,00
Sold penalități de întârziere	0,00
Sold eşalonări	0,00
Sold TMAU Faza 1	122,95
Sold TMAU Faza 2	95,63
Total de plată (factura curentă și sold)	4.738,63



10720869ANB23026782001032300000473863

Serie contor	Index nou	Index vechi	Consum	Stabilit prin	Motiv*	Data
22BE019701	238	234	4	citire		02.03.2023

Servicii facturate	Cantitate(mc)	Tarif (lei)	Valoare (lei)	Cota TVA	TVA (lei)	Total (lei)
Servicii alimentare cu apă industrială (mc)	4,00	0,970	3,88	9%	0,34	4,22
Servicii canalizare apă uzată (mc)	4,00	2,520	10,08	9%	0,91	10,99
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	214,18	2,520	539,73	9%	48,58	588,31
Contravaloare servicii			553,69		49,83	603,52
din care Taxa de Reglementare Tehnică (AMRSP) (lei)						3,85

